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تلاش بی‌وقفه هواداران پرسپولیس 
برای باز کــردن زوایــای جدیدی در 
پرونده بازیکن گابنی گل‌گهر بیشــتر 
از آن‌که تلاشی در جهت احیای عدالت 
باشد، تلاشی برای کم کردن امتیازهای 
تیم رقیب به نظر می‌رسد. پرسپولیس 
در پنج ســال گذشــته قهرمان لیگ 
برتر شــده و آنقدر تیم خوبی بوده که 
برای بردن لیگ به چنین کارهایی نیاز 
نداشته باشد. یحیی و پسرانش همین 
حالا هم می‌توانند بــدون نیاز به این 
صحبت‌ها، برای قهرمانی مبارزه کنند 
و خودشان را به حریف برسانند. چنین 
کارهایی بیشتر  از همه، روی ذهنیت 
و تمرکز بازیکنان خــود این تیم تاثیر 

منفی خواهد داشت.
بهتریــن راه بــرای قهرمانــی 
پرسپولیس در لیگ برتر، این است که 
آنها در تک تک دیدارهای باقی‌مانده 
به برتــری برســند و در انتظار لغزش 
حریف باقی بماننــد. این همان باوری 
است که در ذهن یحیی و شاگردانش 
در پرســپولیس وجود دارد. همه آنها 
در مصاحبه‌های متوالی‌شان، مدعی 
شده‌اند که به قهرمانی امیدوار شده‌اند 
و ایــن موفقیــت را دور از دســترس 
نمی‌بینند. معلوم نیست چرا در چنین 
شرایطی اصرار بیش از حدی از سوی 
هوادارها در پرونده تکراری باشــگاه 
گل‌گهر شــکل می‌گیرد. اصراری که 
بدون تردید تاثیر مخربی روی روحیه 
و انگیزه بازیکنان تیم در ادامه مســیر 
لیگ برتر خواهد گذاشت. بازیکنی که 
این موج جدید را می‌بیند، بیشتر از هر 

چیزی »ناامیدی« هوادار را احساس 
می‌کند. چراکــه در شــرایط عادی، 
طرفداران پرسپولیس نباید برای بردن 
لیگ در انتظار چنین اتفاقی باشــند. 
علاوه بر این چنین رفتاری، راه را برای 
روحیه توجیه‌گری در بین بازیکنان تیم 
هموار می‌کند. با این مدل برخورد آنها 
هر اتفاقی را به آن پرونده ربط می‌دهند. 
آن هم در حالی که حتــی اگر چنین 
پرونده‌ای وجود نداشت، استقلال باز 

هم در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر 
بود. قرمزها بایــد بپذیرند که حریف 
آبی‌شان تا اینجا در این فصل بهتر کار 
کرده و بهتر نتیجه گرفته اما هنوز دلیلی 
برای ناامیدی وجود ندارد. پرسپولیس 
فقط یک راه بــرای قهرمانی دارد و آن 
راه، باز کــردن پرونده‌هــای قدیمی 
کمیته انضباطی نیســت. آنها در این 
پنج هفته باقی مانده اصلا باید فراموش 
کنند که تیمی به اسم استقلال در لیگ 

برتر وجود دارد. تیم یحیی باید در اوج 
تمرکز، هر پنج بازی‌اش را ببرد تا شانس 
قهرمانی داشته باشد و بعد از آن همه 
چیز را به سرنوشت واگذار کند. اصرار 
افراطی به باز شدن دوباره یک پرونده 
اما گامی در خلاف جهت درست است 
و شانس پرسپولیس در ادامه فصل را به 

حداقل می‌رساند.
اگر در پرونده باینامــا »دخالت« 
صورت گرفته و رسیدگی به شکل دقیق 

انجام نشده، ماجرا باید به شکل شفاف 
به هواداران فوتبال در ایران گفته شود. 
این هوادارها حق دارند بدانند که حرف 
و حدیث‌های تــازه در این خصوص از 
کجا نشات می‌گیرند. به طور کلی رای 
صادر شــدن در این پرونده، اشکالات 
زیادی داشت. چراکه نقش فدراسیون 
و به خصوص کمیته روابط بین‌الملل را 
در این گاف تاریخی روشن نکرد. این 
فدراسیون بود که در درجه اول، به این 
بازیکن غیرمجاز فرصت بازی داد و برای 
او کارت بازی هم صادر کرد. با این حال 
تردیدی وجود ندارد که این بازیکن به 
شکل غیرمجاز در فوتبال ایران به میدان 
رفته است. چراکه در مورد سوابق ملی 
او، دروغ گفته شده و اریک حتی در یک 
دیدار ملی هم حاضر نبوده اســت. در 
حقیقت اگر قرار به صدور رای تازه‌ای هم 
باشد، بعید است که ماجرای شکست 
انضباطی باشگاه گل گهر تغییر کند. در 
واقع آنها مرتکب یک تخلف شدند و هر 
رای تازه‌ای، فقط میزان افراد درگیر در 
پرونده را بیشتر خواهد کرد. در نتیجه 
به کار بردن عبارت‌هایی مثل گل گهر 
گیت قرار نیست چیزی را در خصوص 
شکســت‌های تیم قلعه‌نویــی تغییر 
بدهد. هوادارانی که ایــن روزها دائما 
در مورد این ماجرا صحبت می‌کنند، 
دغدغه‌ای به جز عدالــت دارند. آیا اگر 
یکی از این نبردهای گل گهر روبه‌روی 
پرســپولیس انجام شــده بود، باز هم 
چنین صحبت‌هایی از ســوی قرمزها 
مطرح می‌شــد؟ به هر حال راهی که 
آنها برای بالا بردن شــانس قهرمانی 
تیم‌شان در نظر گرفته‌اند، روش چندان 
مطلوبی نیست. روشی که در درجه اول 

تهدیدی برای خود این تیم محسوب 
می‌شود و می‌تواند تاثیر منفی آشکاری 
روی شــرایط روحی و روانی سرخ‌ها 

داشته باشد.
نپذیرفتن موفقیــت دیگران و زیر 
سوال بردن آنها، عادت همیشگی این 
ســال‌های فوتبال ایران است. عادتی 
که در این سال‌ها از ســوی هواداران 
تیم‌های مختلف تکرار شــده اســت. 
استقلالی‌ها نمی‌توانند گلایه‌ای از این 
وضعیت داشته باشند. چراکه خودشان 
در این سال‌ها چندین بار مرتکب این 
رفتار شده‌اند و شایســتگی رقبا برای 
موفقیت را نپذیرفته‌اند. با این حال اگر 
قرار است چیزی تغییر کند و رایی صادر 
شود، این اتفاق باید به سرعت رخ بدهد. 
تصور اینکه حتی بعد از پایان لیگ برتر 
و جشــن قهرمانی همچنان قرار است 
این پرونده ســوژه زمزمه‌های فوتبال 
ایران باشد، به شــدت نگران‌کننده به 
نظر می‌رسد. اتفاقی که بخش مهمی 
از جنجال‌ها را به بعد از آخرین ســوت 

پایان لیگ موکول خواهد کرد. 

برای پرسپولیسی‌ها و ماجرای گل گهر

این رسم »قهرمانی« نیست! 

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

پنج هفته. به نظر می‌رســد این همه فاصله 
استقلالی‌ها با بردن دوباره لیگ برتر باشد. اتفاق 
بزرگی که آنها نزدیک به یــک دهه برایش صبر 
کرده‌اند. شرایط اســتقلال، اصلا بی‌شباهت به 
وضعیت سال‌های گذشته پرسپولیس نیست. 
پرسپولیســی‌ها بعد از بردن لیگ برتر هفتم، 9 
ســال پیاپی قهرمان لیگ نشدند و این موفقیت 
را در لیگ شانزدهم جشن گرفتند. با این وجود 
رسیدن به این موفقیت به تنهایی کافی نبود. آنها 

تیمی ساختند که در چهار فصل بعدی هم رقبا را 
کنار زد و مدام روی ســکوی اول به زندگی ادامه 
داد. استقلال هم درســت 9 سال بعد از قهرمانی 
در لیگ دوازدهم، دیگر قهرمان لیگ برتر نشده 
و حالا باید تیمی بسازد که به تنهایی به بردن یک 
جام بسنده نکند. برای این کار، آنها باید قبل از هر 
چیزی از اعداد و رکوردهــا فاصله بگیرند. بدون 
باخت ماندن تا پایان فصل و تمــام کردن لیگ 
بیست و یکم بدون شکســت، فوق‌العاده به نظر 

می‌رسد اما به شرطی که به قهرمانی لیگ هم گره 
بخورد. اگر همه ذهنیت این تیم صرف نباختن 
شود، اتفاق‌های خوبی برای استقلال رخ نخواهد 
داد. تیم فرهاد در چند مسابقه آخرش اصلا خوب 
کار نکرده و به شکل درست یا غلط، این تصور را 
برای هوادارانش به وجود آورده که به »نباختن« 
بیشتر از هر چیزی اهمیت می‌دهد. استقلالی‌ها 
اما تیم شجاع‌تری می‌خواهند. تیمی که آرمانی 
بزرگ‌تر از شکست نخوردن در ذهن داشته باشد. 
تیمی که برای بردن رقبا به زمین برود و به حریف 
فرصت نفس کشــیدن ندهد. تنها با دو مساوی 
دیگر، این احتمال وجود دارد که استقلالی‌ها با 
حریف سنتی‌شان هم‌امتیاز شوند. پس درست 

به همان اندازه که نباختن برای این تیم غرورآمیز 
به نظر می‌رسد، نبردن نیز خطرآفرین خواهد بود. 
حالا وقت شوخی کردن با فرصت بزرگ قهرمانی 
لیگ نیست و رکوردها هم نمی‌توانند سرنوشت 
استقلال را تعیین کنند. شاید سال‌ها بعد بعضی‌ها 
یادشان بماند که نبازترین تیم تمام ادوار لیگ برتر 
کدام تیم بود اما بدون هیچ شک و تردیدی حتی 
چند دهه بعد هم هیچکس اسم تیم قهرمان این 
دوره را از یاد نمی‌برد. استقلال می‌خواهد همان 
تیمی باشد که به سلطه پرسپولیس در قهرمانی 
لیگ پایان می‌دهد و باشــگاه برای انجام چنین 
کاری، شجاعت زیادی لازم دارد. هیچ اشکالی هم 
ندارد که تیم در این مسیر یک بار شکست بخورد و 

به نتیجه دلخواهش نرسد. هیچ اشکالی هم ندارد 
که تیم در این مســیر، دست به ریسک بیشتری 
بزند و از این احتیاط همیشگی برای رسیدن به 
تســاوی فاصله بگیرد. فرهاد پنج هفته فرصت 
دارد تا به همه ثابت کند که قهرمانی را بیشــتر از 
نباختن دوست داشته است. همه در انتظار نمایش 
قهرمانانه‌تری از سوی او و تیمش هستند. نمایشی 
در قامت و قواره تیم‌های قهرمان که نشان بدهد این 
تیم سزاوار بردن لیگ برتر بوده است. عقب رفتن، 
مساوی گرفتن و در صدر ماندن، چیزی نیست که 
هواداران این باشگاه را به وجد بیاورد و رویایی‌ترین 
فصل ممکن را برای استقلالی‌ها بسازد. آنها چیز 

بیشتری از این تیم دوست‌داشتنی می‌خواهند.

سه لیگ از پنج لیگ معتبر فوتبال اروپا، جشن قهرمانی 
برگزار شــده و لیگ‌های دیگر نیز آخرین روزهای فصل را 
سپری می‌کنند. حالا حساسیت در این لیگ‌ها به نقطه اوج 
رسیده و هیجان بسیار زیادی در اطراف ورزشگاه‌های اروپایی 
وجود دارد. تا بسته شدن پرونده یک فصل ناب و جذاب اروپایی 
دیگر، چیز بیشــتری باقی نمانده و همه در انتظار یک پایان 
بسیار مهیج هســتند. رقابت قهرمانی در انگلیس و ایتالیا و 
جنگ سهمیه و نبرد برای بقا در لیگ‌های دیگر، بخش مهمی 

از جذابیت‌های این چند هفته پایانی را خواهند ساخت.
انگلیس؛ به ادی هاو فکر می‌کنم!

سکوت گواردیولا در مورد بازی رئال بالاخره شکست اما او 
به جای نمایش ناامیدی، تاکید داشت که فقط به بازی بعدی با 
نیوکاسل و ادی هاو فکر می‌کند. پپ به خوبی می‌داند که هنوز 
می‌تواند فصل را با یک جام تمام کند و قهرمانی لیگ برتر را 
برای سومین بار به دست بیاورد. یک روز بعد از مسابقه لیورپول 
و تاتنهام، سیتی باید مهیای نبرد با نیوکاسل شود. رقیبی که 
در نیم‌فصل اول قعرنشین لیگ برتر بود و نامزد اصلی سقوط 
به شمار می‌رفت اما با ورود مالکان عربستانی، جذب ادی هاو 
و خرید چند ستاره خوب، مدام در جدول بالا و بالاتر رفت. آنها 
در مسابقه امروز به هیچ وجه حریف ساده‌ای برای سیتیزن‌ها 
نیستند. با این حال سیتی زخم خورده از ماجراهای برنابئو، باید 
عصبانیتش را به حریف نشان بدهد. امروز در لیگ برتر، چند 
بازی جذاب دیگر هم برگزار می‌شود. آرسنال و لیدزیونایتد، 
جدالی است که یکی از تیم‌های آن برای رفتن به لیگ قهرمانان 
و دیگری برای بقا در لیگ مبارزه می‌کند. بازی اورتون و لستر 
هم احتمالا مسابقه بسیار جذابی خواهد بود. چراکه اورتون 

نیز در جنگ برای بقا قرار گرفته است. در این فصل 
واتفورد و نوریچ دیگر شانس چندانی برای ماندن 
در لیگ ندارند اما باید از بین لیدز، برنلی و اورتون 
یک تیم خودش را آماده سقوط بداند. اورتون 
با لمپارد یک بازی کم‌تر از این رقبا انجام داده 
و شرایط بهتری برای ماندگار شدن در لیگ 

برتر خواهد داشت. 
ایتالیا؛ این بازگشت‌های باورنکردنی

هفته سی و ششم سری آ با دو کام‌بک دیوانه 
وار شروع شد. اینتر که در همان 30 

دقیقه اول دو گل از بلونیا 
خورده بود، با قدرت به 
بازی برگشت و چهار 
بار دروازه این حریف 
را باز کرد. جنوا هم 
با وجود عقب بودن 
از یــووه، ناگهان 
توانســت ایــن 
حریف را شکست 
بدهد تــا به بقا در 
لیگ امیدوار شود. 
حالا اینتر دوباره به 

صدر جدول رسیده 
و فشار را روی شانه‌های میلان 

گذاشته است. میلان در صورت شکست دادن هلاس ورونا 
در مسابقه امشب، دوباره به صدر جدول برمی‌گردد. در  
انتهای جدول هم رقابت نفس‌گیری بین کالیاری و 
سالرنیتانا انجام می‌شود که به نوعی فینال پایین 
جدول است. دو تیمی که به شدت خطر سقوط 
را احساس می‌کنند و شرایط نگران‌کننده‌ای 
دارند. فعلا در ســری آ همه چیز به جذاب‌ترین 
شکل ممکن ادامه پیدا می‌کند و شرایط به شدت 

تماشایی به نظر می‌رسد.
اسپانیا؛ همه آماده دربی

بازی بــزرگ این هفته 
اسپانیا ساعت 23:30 
بیــن رئــال مادرید 
و اتلتیکــو برگــزار 
می‌شــود. جدال دو 
تیمی که شــرایط 
بسیار متفاوتی را در 
این فصل پشــت سر 
گذاشتند. اتلتیکو این 
فصل با سیمئونه هیچ 
جامی به دست نیاورد اما 
رئال قهرمان لالیگا شده 
و به فینــال لیگ قهرمانان 
نیز رسیده است. با این وجود 

اهمیت چنین مســابقه‌ای، فراتر از شرایط جدول خواهد 
بود. اتلتیکو هنوز نتوانسته سهمیه اروپا را قطعی کند و این 
مساله برای روخی بلانکوس به شــدت اضطراب‌آور است. 
شکست روبه‌روی مادرید شرایط دشواری برای آنها خواهد 
ســاخت. در مقابل مادریدی‌ها با روحیه فوق‌العاده از کار 
بزرگی که روبه‌روی سیتی انجام داده‌اند به این مسابقه قدم 
می‌گذارند. دیدارهای حساس انتهای جدول لالیگا دیروز 
برگزار شده‌اند و حالا همه نگاه‌ها معطوف دربی بزرگ شهر 
مادرید است که مثل همیشه هیجان بسیار زیادی خواهد 
داشت. مسابقه بزرگی که همیشه انگیزه‌های متفاوتی در 

آن آشکار بوده‌ است. 
آلمان؛ مرگ و زندگی برای اشتوتگارت

سه مسابقه از هفته ماقبل پایانی بوندس‌لیگا امروز برگزار 
می‌شوند. بایرن که قهرمانی لیگ را جشن گرفته، روبه‌روی 
اشــتوتگارت قرار می‌گیــرد. این بازی بــرای مونیخی‌ها 
تشریفاتی اما برای حریف‌شان بسیار حساس و تعیین‌کننده 
است. اشتوتگارت در صورت واگذار کردن نتیجه این بازی، 
به دیدار پلی‌آف برای تعیین سقوط یا بقا خواهد رفت. حتی 
احتمال دارد که این تیم سقوط مستقیم از لیگ را نیز تجربه 
کند. در نتیجه آنها برای این مســابقه با همه وجود به آب و 
آتش خواهند زد. در مســابقه بعدی فینالیست این فصل 
لیگ اروپا یعنی فرانکفورت روبه‌روی مونشن گلادباخ قرار 
می‌گیرد. بازی آخر امشــب هم بین لایپزیک و آگزبورگ 
برگزار می‌شود. یک بازی بسیار حساس بین این دو تیم انجام 
می‌شود. چراکه لایپزیک به دنبال رسیدن به لیگ قهرمانان 
است و آگزبورگ همچنان خطر سقوط را احساس می‌کند و 
شرایط نگران‌کننده‌ای در جدول رده‌بندی رقابت‌های لیگ 

فوتبال آلمان دارد . 

به استقبال یکشنبه جذاب فوتبال اروپا

بازگشت پپ، نعره چولو

برای استقلال، فرهاد و روزهای پیش رو

از اعداد عبور   کن! 

اتفاق روز

قرمزها باید بپذیرند که 
حریف آبی‌شان تا اینجا در 

این فصل بهتر کار کرده و 
بهتر نتیجه گرفته اما هنوز 
دلیلی برای ناامیدی وجود 

ندارد. پرسپولیس فقط یک 
راه برای قهرمانی دارد و آن 

راه، باز کردن پرونده‌های 
قدیمی کمیته انضباطی 

نیست

 شماره  1063 /   یکشنبه 18   اردیبهشت   1401  /    6 شوال 1443  /  8 مه   2022

صاحب امتياز: موسسه اطلاع رساني و خبرگزاري ايلنا
مديرمسئول: مسعود حيدري

زيرنظر شوراي سردبيري
مدیر بازرگانی و  روابط عمومی: مرتضی بلوکی

چاپ: کار و کارگر 66817317
نشاني تحريريه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه نرسیده به روانمهر، پلاک 132

          		   t oseeir ani . i r :نشانی سایت 		 تلفن تحريريه:‌66956600)021( 
t osei r ani@gmai l .com :ایمیل 		  @t osee. i r ani :اینستاگرام

 ناراحتی منصوریان 
از تعویق المپیک آسیایی

تعویق بازی‌های 
 2022 آســیایی 
هانگــژو و برگزاری 
آن در ســال 2023 
میــادی، هم باعث 
خوشحالی بسیاری 
از رشته‌ها شد و هم شکایت برخی ورزشکاران را به 
دنبال داشت. در ورزش ایران فدراسیون‌های کشتی 
و بوکس از خوشحال‌ترین‌ها بودند. علیرضا دبیر در 
کشتی خوشحال است که دیگر جدال بر سر اینکه 
تیم قوی‌تر راهی المپیک آسیایی شود یا مسابقات 
جهانی به پایان رسیده و حالا با قدرت تمام می‌توانند 
برای اول شدن در جهان تلاش کنند و علیرضا استکی 
ســرمربی تیم ملی بوکس راضی است که فرصت 
بیشــتری برای آمادگی دارد. از سوی دیگر ووشو و 
کاراته از ناراحت‌ترین‌ها هســتند. الهه منصوریان 
ووشوکار تیم ملی که سال‌ها تمرینات سخت را به 
جان خرید و حتی اردوهای خود را در چین برگزار 
کرد تا طلای بازی‌های آســیایی را به کارنامه خود 
اضافه کند، حالا با تصمیم به تعویق مســابقات، با 
نابودی برنامه‌ریزی چند ساله‌اش مواجه شده است. 
او دو سال تمام و در اوج ویروس کرونا دست از تمرین 
نکشید و با قدرت تمام در انتخابی تیم ملی شرکت 
کرد تا به عنوان مدعی اصلی جای خالی طلای این 
رقابت‌ها را پر کند. او در حالی که در اوج آمادگی به سر 
می‌برد و برای روبه‌رو شدن با رقبایش روزشماری 
می‌کرد، باید برنامه‌ریزی جدیدی داشــته باشد تا 
کماکان به عنوان مدعی اول باقی بماند. البته الهه 
منصوریان همیشه نشان داده که دست از جنگ برای 
خواسته‌هایش برنمی‌دارد و قطعا انگیزه‌اش را برای 

فتح سکوی قهرمانی در هانگژو حفظ خواهد کرد. 
    

جمالی راهی جهانی شد
یکتا جمالــی و علیرضا یوســفی دو وزنه‌بردار 
منتخب برای حضور در مسابقات قهرمانی جوانان 
جهان، روز گذشته راهی یونان شدند. این در حالی 
است که تمرینات تیم‌های جوانان مدت‌ها در حال 
برگزاری بود که با تصمیم ناگهانی فدراسیون این 
اعزام لغو شــد و تنها این دو وزنه‌بردار راهی میدان 
جهانی شدند. جمالی و یوسفی در یک ماه گذشته در 
اردو بودند و طبق استارت‌بوک مسابقات، به ترتیب 
در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه روی تخته خواهند 
رفت. براســاس جدول رکوردهای اعلام شــده، 
یوسفی در دسته 109+ با 380 کیلوگرم بیشترین 
رکورد ورودی را دارد و رکورد ورودی جمالی نیز 222 
کیلوگرم است. جمالی 19 اردیبهشت در گروه A و 
در دسته 87 کیلوگرم دختران از ساعت 16:30 به 
وقت ایران کار خود را آغاز می‌کند و یوسفی نیز 20 
اردیبهشت در گروه A دســته 109+ کیلوگرم در 
همین ساعت به رقابت با حریفان خود می‌پردازد. 
در این مسابقات 304 وزنهبردار دختر و پسر از 61 

کشور شرکت کرده‌اند.
    

شهداب به دنبال ستاره خارجی
بعد از تیــم والیبال پیکان که بــرای حضوری 
قدرتمند در جام باشگاه‌های آسیا از ستاره‌های ایرانی 
و خارجی خود رونمایی کرد، حالا نوبت شهداب یزد 
دیگر نماینده کشــورمان در این مسابقات رسیده 
است که چهره‌های نامداری که به دنبال جذب‌شان 
است را معرفی کند. با اعلام باشگاه شهداب یزد، جان 
گوردون پرین دریافت‌کننده قدرتی تیم ملی کانادا و 
باشگاه »لوکوموتیو روسیه« با عقد قراردادی رسمی 
برای حضور در جام باشــگاه‌های آسیا به عضویت 
این تیم درآمده اســت. همچنین شنیده می‌شود 
مسئولان تیم یزدی سیمون، سرعتی‌زن کوبایی 
تیم لوبه ایتالیا که یک فصل رویایی را در ترکیب این 
تیم سپری کرده و در خیلی از مسابقات ستاره تیمش 
بوده را نیز مدنظر دارند. لوبه اگر در دیدار امشب برابر 
پروجا در فینال لیگ ایتالیا قهرمان شود، بازیکنانش 
آزاد می‌شوند و شــهداب می‌تواند در مسیر جذب 
ســیمون باقی بماند و در غیر اینصورت این پرونده 
خیلی زود بسته خواهد شد. از طرفی برخی رسانه‌ها 
از توافق شهداب با دونووان ژاورونوک 24 ساله اهل 
جمهوری چک خبر داده‌اند. ایــن بازیکن، فصل 
جاری را در تیم مونزا ایتالیا تــوپ زده و هم‌اکنون 
برای تصاحب جایگاه پنجمی لیــگ ایتالیا برای 
تیمش توپ می‌زند. باید دید کدام ستاره‌ها در جام 

باشگاه‌های آسیا لباس شهداب را می‌پوشند. 

منهای فوتبال

آدرنالین

آريا رهنورد

آريا طاري 


